
Приказ

14.08.2015                                                   № 89

О внесении изменений

в Приказ Бурятского УФАС России от 15.06.2015 № 57

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Приказ Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Бурятия от 15.06.2015 № 57, а именно: заменить в связи со служебной
необходимостью председателя Комиссии <….> на <…>, заменить члена Комиссии
<…> на <…> главного специалиста – эксперта Бурятского УФАС России.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


